despesas decorrentes com a contratação do objeto desta licitação, correrão por conta das 
dotações orçamentárias das secretarias respectivas, a serem informadas no momento da 
emissão da (s) ordem (ns) de fornecimento. 

 Valor total estimado neste registro é de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil 
reais).  

 A Comissão Especial de Pregão coletará novos orçamentos no mercado 
especializado (lojas físicas, online e através do BANCO DE PREÇOS da administração) 
no dia do processamento do presente certame, a fim de conceber o custo dos produtos de